Finale

Endergebnis 2001

Veranstalter: ESV Strallegg
Durchftuhrer:
Ort: Eisanlage Strallegg
Datum: 20.01.2001

Rang Mannschaft Spielergebnis
1 OKB 13 11
2 ESV Herren 11 13
Johann Haubenwaller Franz Reitbauer Herbert Stoppacher

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfuhrer)



Gruppe BLAU

Endergebnis

Veranstalter: ESV Strallegg
Durchfthrer:

1

© 0 N O 0O WDIN

Ort: Eisanlage Strallegg
Datum: 20.01.2001
Rang

Mannschaft

OKB

Landjugend
Saunaclub
Theatergruppe
Jager

ESV Senioren

Hausfrauen

Sportverein

FF Wettkampfgruppe

Robert Holzer Franz Rreitbauer

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote

5,238
1,070
1,327
1,000
0,955
0,800
0,697
0,752
0,328
Herbert Stoppacher

(Schriftfuhrer)

-+



Gruppe ROT

Endergebnis
Veranstalter: ESV Strallegg
Durchfuhrer:
Ort: Eisanlage Strallegg
Datum: 20.01.2001
Rang Mannschaft Punkte Quote +
1 ESV Herren 13 2,968
2 Tennisclub 11 2,262
3 ESV Jugend 8 1,663
4 Musikverein 8 1,229
5 Lehrer 5 0,614
6 Elternverein 5 0,429
7 Siedlungs Crew 4 0,723
8 Feitlclub 2 0,383
Johann Haubenwaller Franz Reitbauer Herbert Stoppacher

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfuhrer)
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