#### **Finale**

# Endergebnis 2001

Veranstalter: **ESV Strallegg** 

Durchführer:

Ort: Eisanlage Strallegg

,	on: Elsaniage strallegg					
Dati	um: <b>20.01.2001</b>					
Rang	Mannschaft			Spielergebnis		
1	ÖKB			13	11	
2	ESV Herren			11	13	
Johann Haubenwaller		Franz Reitbauer		Herbert Stoppacher		
(Schiedsrichter)		(Wettbewerbsleiter)		(Schriftführer)		

#### Gruppe BLAU

# Endergebnis

Veranstalter: **ESV Strallegg** 

Durchführer:

Ort: Eisanlage Strallegg

Datum: <b>20.01.2001</b>							
Rang		Mannschaft		Punkte	Quote	+	-
1	ÖKB			16	5,238		
2	Landjugend			10	1,070		
3	Saunaclub			9	1,327		
4	Theatergruppe			9	1,000		
5	Jäger			9	0,955		
6	ESV Senioren			7	0,800		
7	Hausfrauen			6	0,697		
8	Sportverein			5	0,752		
9	FF Wettkampfgruppe			1	0,328		
	Robert Holzer	Franz Rreitbauer		Herbert Stoppacher			
	(Schiedsrichter)	(Wettbewerbsleiter)		(Schriftführer)			

#### Gruppe ROT

# Endergebnis

Veranstalter: ESV Strallegg

Durchführer:

Ort: Eisanlage Strallegg

Datum: <b>20.01.2001</b>							
Rang		Mannschaft		Punkte	Quote	+	-
1	ESV Herren			13	2,968		
2	Tennisclub			11	2,262		
3	ESV Jugend			8	1,663		
4	Musikverein			8	1,229		
5	Lehrer			5	0,614		
6	Elternverein			5	0,429		
7	Siedlungs Crew			4	0,723		
8	Feitlclub			2	0,383		
Johann Haubenwaller		Franz Reitbauer		Herbert Stoppacher			
(Schiedsrichter)		(Wettbewerbsleiter)		(Schriftführer)			